Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO ao Professor Rodrigo Micalli, que tem feito um espetacular trabalho

esportivo com crianças no Distrito de Guariroba, difundindo a prática metódica,

individual e coletiva, com exercícios físicos e destreza, proporcionando a recreação,

manutenção do condicionamento corporal e da saúde dessas crianças.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de março de 2018.

CIDO BOLIVAR

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º41/2018

Recebido em 12/03/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
12/03/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..